



Kalø Taxi ApS

Molsvej 58, 8410 Rønde

CVR-nr. 40 37 87 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Inger Terkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kalø Taxi ApS Molsvej 58 8410 Rønde
	CVR-nr.: 40 37 87 66
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Terkildsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Kalø Taxi Holding ApS
Dattervirksomhed	Michaels Taxa, ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af virksomhed med personbefordring og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.637 t.kr. mod 6.472 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -257 t.kr. mod 363 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af manglende aktivitet og yderligere omkostninger som følge af Covid-19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.637.484	6.472.223
1 Personaleomkostninger	-5.527.763	-5.421.537
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-415.023	-579.247
Driftsresultat	-305.302	471.439
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.247	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.505	-2.450
Resultat før skat	-328.054	468.989
Skat af årets resultat	70.614	-105.765
Årets resultat	-257.440	363.224
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	363.224
Disponeret fra overført resultat	-257.440	0
Disponeret i alt	-257.440	363.224

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.174.619	1.279.642
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.174.619</u>	<u>1.279.642</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	82.753	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.753</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.257.372</u>	<u>1.279.642</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.179.041	1.477.922
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.096	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.282.657</u>	<u>2.188.900</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.479.794</u>	<u>3.666.822</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.677.526</u>	<u>2.506.602</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.157.320</u>	<u>6.173.424</u>
	Aktiver i alt	<u>7.414.692</u>	<u>7.453.066</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.414.174	6.671.614
Egenkapital i alt		<u>6.464.174</u>	<u>6.721.614</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		28.093	98.707
Hensatte forpligtelser i alt		<u>28.093</u>	<u>98.707</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.188	90.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.843	0
Selskabsskat		0	172.260
Anden gæld		805.394	370.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>922.425</u>	<u>632.745</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>922.425</u>	<u>632.745</u>
Passiver i alt		<u>7.414.692</u>	<u>7.453.066</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	6.308.390	6.358.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	363.224	363.224
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.671.614	6.721.614
Årets overførte overskud eller underskud	0	-257.440	-257.440
	50.000	6.414.174	6.464.174

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.242.755	5.303.965
Pensioner	187.467	27.600
Andre omkostninger til social sikring	51.972	39.760
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>45.569</u>	<u>50.212</u>
	<u>5.527.763</u>	<u>5.421.537</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>12</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.638.988	1.795.889
Tilgang i årets løb	400.000	378.000
Afgang i årets løb	<u>-228.018</u>	<u>-534.901</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.810.970</u>	<u>1.638.988</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-359.346	0
Årets afskrivninger	-334.010	-359.346
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>57.005</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-636.351</u>	<u>-359.346</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.174.619</u>	<u>1.279.642</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	85.000	0
Kostpris 31. december 2020	85.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.753	0
Opskrivninger 31. december 2020	4.753	0
Årets afskrivninger på goodwill	-7.000	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-7.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	82.753	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	28.000	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	35.000	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Michaels Taxa	Syddjurs	100 %

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kalø Taxi Holding ApS, CVR-nr. 40399437 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
